
C:\Documents and Settings\Administrator\Desktop\determine da pubblicare\n. 247 del 23.09.2011.doc 

 

 

COMUNE  DI SCICLI 
                       PROVINCIA DI RAGUSA                                                                                                    

VII Settore LL.PP.   

 

 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI   

 

    N°   247   DEL  23.09.2011 

                                                                                                                                             
OGGETTO:  Copertura spazio scenico all’interno dell’area giardinata del Palazzo Mormino a Donnalucata.. 

Nomina RUP e costituzione gruppo progettazione.- 

                                      
IL CAPO VII SETTORE 

 

RICHIAMATA la direttiva sindacale prot. 3033 del 16.11.2009 relativa alla redazione del progetto di copertura 

dello spazio scenico all’interno dell’area giardinata del Palazzo Mormino a Donnalucata;  

 

VISTO piano di attività per l’utilizzo del F.E.S. per l’anno 2009 avente ad oggetto : “ predisposizione progetto 

definitivo per la copertura spazio scenico all’interno dell’area giardinata del Palazzo Mormino a Donnalucata”; 

CONSIDERATO che il progetto non è stato ancora approvato; 

RITENUTO NECESSARIO nominare il RUP e costituire il gruppo di progettazione; 

TENUTO CONTO delle competenze specifiche richieste dal procedimento e valutati i carichi di lavoro 

correnti negli Uffici; 

VISTO il regolamento di ripartizione per la distribuzione del fondo di cui all’art.18 della legge 109/94, nel testo 

coordinato con le leggi regionali n.7/2002 e n.7/2003, approvato con delibera di G.M. n.90 del 22.03.2005. 

VISTO il testo della legge 11.02.94 n.109, coordinato con le norme della L.R. n.7 del 02.08.2002, e della L.R. 

n.7 del 19.05.2003; 

VISTO il decreto legislativo n. 267 del 18.08.2000; 

VISTO lo Statuto Comunale 

Per la causale in premessa: 

D E T E R M I N A 

Per la causale in premessa: 

1) Nominare R.U.P. dell’intervento di “ copertura dello spazio scenico all’interno dell’area giardinata del 

Palazzo Mormino a Donnalucata” l’Arch. Giovanni Santospagnuolo; 

2) Di costituire il Nucleo tecnico, che interverrà attraverso l’esecuzione di operazioni di supporto nella 

composizione desumibile dall’allegata composizione del gruppo di lavoro ( allegato a); 

3) Di riconoscere l’attività svolta sino a questo momento, dai dipendenti, relativamente all’intervento di cui 

all’oggetto; 

4) Di ritenere superata e revocata ogni altra precedente determinazione che si ponesse in contrasto con la 

presente; 

5) Dare atto che: 

- l'importo dell'incentivo da liquidare sarà determinato ed impegnato con separato e successivo provvedimento; 

- i compiti, i servizi e/o le attività, ai nominati componenti, saranno agli stessi, impartiti dal R.U.P.; 

6) Di assegnare dieci giorni di tempo per l’approvazione in linea tecnica del progetto dal ricevimento della 

presente; 

7)   Trasmettere la presente determinazione in originale al Settore Finanze , per le attività di propria competenza 

ed in copia: 

� ai dipendenti incaricati, che ne accuseranno ricevuta, per accettazione, con sottoscrizione su una copia; 

 

                                                                         Il Capo VII Settore LL.PP. 

                                                                   f.to    Ing. Salvatore Calvo 



C:\Documents and Settings\Administrator\Desktop\determine da pubblicare\n. 247 del 23.09.2011.doc 

 

 

  

 

===================================================================================== 

  

 

 SERVIZIO FINANZIARIO 
 

ALLEGATO ALLA DETERMINA N. 247  DEL  23.09.2011 
 
 
IMPEGNO N. ______________________ 
 
LIQUIDAZIONE N. _________________ 
 
 
VISTO : Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria. 
 
 
 

IL CAPO SETTORE FINANZE 
Dott. Salvatore Roccasalva 

 
 

_____________________________ 
 
 

 

======================================================== 


